АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.05.2019  года  №_36
с. Русская Буйловка

О внесении изменений в постановление № 93
от 14.09.2016г. «Об определении требований

к закупаемым администрацией Русско-Буйловского

сельского поселения и подведомственными ей
муниципальными казенными учреждениями

Русско-Буйловского сельского поселения отдельным

видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг)»
В соответствии с п. 2 ч. 4 ст.  19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 г. № 927 «Об определении требований к закупаемым Федеральными органами, органами управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, их территориальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг» администрация Русско-Буйловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции.

1.2. Приложение № 1 к постановлению администрации Русско-Буйловского сельского поселения от 14.09.2019г. № 93 № 93 от 14.09.2016г. «Об определении требований к закупаемым администрацией Русско-Буйловского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными казенными учреждениями Русско-Буйловского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования  муниципальных правовых актов Русско-Буйловского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Русско-Буйловского

сельского поселения                                                                           В.В. Ворфоломеева